— 1 —

宁夏大学材料与新能源学院
公   示

关于增补宁夏大学第八届教代会教职工代表
候选人的公示

按照 2022 年 11 月 8 日院直属党支部委员会精神，学院原则

同意增补夏明许、梁森、李普博为宁夏大学第八届教代会教职工

代表候选人，现予以公示，如有异议，请以书面形式向学院办公

室反映。

公示时间：11 月 8 日—11 月 10 日

联 系 人：张加琦

联系电话：0951-2062086

材料与新能源学院〔2022〕11 号

材料与新能源学院

 （共印 3 份）

2022 年 11 月 8 日印发